中国大学生服务外包创新创业大赛组委会

关于组织开展

第七届中国大学生服务外包创新创业大赛

企业线下活动（A 类）的通知

各参赛院校及团队：

第七届中国大学生服务外包创新创业大赛企业线下活动

（A 类）正式开启。经组委会征集各命题企业意见，最终确

定心奇迹和中国中车两家企业将组织企业线下活动。活动具

体安排将由组委会单独发送给心奇迹与中国中车参赛团队的

联系邮箱，如有疑问请联系组委会老师或企业专家。

特此通知！

            中国大学生服务外包创新创业大赛组委会

二〇一六年五月二十五日